3

[image: image1.jpg]Nl J

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18 февраля 2019 года

_№ 4
О внесении изменений в адресное

хозяйство д. Кичигино

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 26.1. ст. 26 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с обращениями граждан, об имеющихся изменениях в адресном хозяйстве по д. Кичигино, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области № 96 от 05 декабря 2016 года «О нумерации жилых домов д. Кичигино Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» в приложении № 1, страница 2, ул. Парковая, дом 6 квартира 2 – Купченко Валентина Владимировна читать: ул. Парковая, дом 6 квартира 2 – Аман Владимир Иосифович, ул. Парковая, дом 8, квартира 2 – Чистякова Зинаида Тимофеевна читать: ул. Парковая, дом 8, квартира 2 – Купченко Карина Владимировна.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию и размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Иванова Н.К.
Приложение №1

к постановлению Главы администрации

Родомановского сельского поселения

от 18 февраля 2019 года № 4
Улица Парковая:

Дом № 1 – Купченко Людмила Владимировна;

Дом № 2 - Корчагина Вера Яковлевна;

Дом № 3 – Лянгузова Елена Викторовна;

Дом № 4;

Квартира № 1 – Харитонов Николай Николаевич;

Квартира № 2 –Васильева Мария Филипповна:

Дом № 5 – Михеев Виталий Николаевич:

Дом № 6

квартира № 1 - Ширяева Светлана Викторовна;

квартира № 2 - Аман Владимир Иосифович;
(в редакции постановления Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области №  от 18.02.2019 года)
Дом № 7 – Жигунова Мария Павловна;

Дом № 8:

квартира № 1 - Купченко Валентина Владимировна;
квартира № 2 - Купченко Карина Владимировна;
(в редакции постановления Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области №  от 18.02.2019 года)
Дом № 9 - Лянгузова Елена Викторовна;

Дом № 10 –  не жилой;
Дом № 11 - Курова Елена Юрьевна;

Дом № 12 - Яковлев Виктор Сергеевич;

Дом № 13 – баня СПК «Родоманово»

Дом № 14 – Аман Елена Иосифовна.

Улица Садовая:
Дом № 1:

квартира № 1 – Нилов Юрий Васильевич;

квартира № 2 - дача Козеева Татьяна Алексеевна;

земельный участок № 2 - Нилов Юрий Васильевич:

Дом № 3 - Дробов Петр Викторович;

Дом № 4 – Сконина Зинаида Ивановна;
Дом № 5 – Ширяев Михаил Николаевич:

Дом № 6:

квартира № 1 - Баев Александр Алексеевич;

квартира № 2 - Бровкин Александр Викторович;

Дом № 7:

квартира № 1 - Петров Владимир Николаевич;

квартира №2 - Леденёва Вера Григорьевна;

Дом № 8 – Харитонова Ирина Петровна:

Земельный участок № 9;

Дом № 10:

квартира № 1 - Поликашова Нина Павловна;

квартира № 2 - Архипов Николай Петрович;

Дом № 11:

квартира № 1 - СПК «Родоманово»;

квартира № 2 - СПК «Родоманово»;

Дом № 12 - Филиппова Прасковья Тимофеевна;
Дом № 13 – Никитина Евгения Николаевна;

Дом № 14 - Ломакина Ольга Ивановна;
Дом № 15 – Новожилов Александр;

Дом № 16 - Никитин Николай Андреевич.